f. 66, ib.
91. (bis) Confirmacio Eegis de dicta terra. [1178-1180.] Regist. Vet. f. 68,. 63
92. Carta domini Willelmi Eegis de una carucata terre in Munethen. £1178-

1180.] Regist. Vetf. 66, . . . . . . ib.
93. Carta Philippi de Maleuill. [1200-1207.] Ethie MS. et Regist. Vet. f. 67, 64
93. (Sis) Confirmacio Eegis super predieta carta. [1200-1214.] Ethie MS. et

Regist. Vetf. 67, 65
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94. Carta Walteri Sibaldi. [1200-1207.] Ethie MS. et Eegist. Vet. f. 67, . P . 66
95. Carta domini "Willelmi Regis de terra Abbacie de Monros. [1178-1180.]

Ethie MS. et Begist. Vet f. 68, -. • • • . 6 7
96. Carta domini Willelmi Regis de ecclesia de Gruthery. [1189-1199.] Ethie

MS. et Begist. Vet. f. 68, . . • • • &-
97. Carta domini Willelmi Regis de divisis. [1189-1199.] Etkie MS. et Begist.

Vet. f. 68, . . 68
98. Carta Thome Malherbe de duobus annuis solidis. [c. 1205.] Ethie MS.

et Begist. Vet. f. 69, : . . . . . - H-
99. Carta Thome filii Tankardi. [1204-1211.] Ethie MS. et Begist. Vet. f. 69, 69
99. (bis) Confirmacio Regis de terra Tliome filii Thancardi. • [1204-1211.] Ethie

MS. et Begist. Vet. f. 69, . . . . . . 7 0

INCIPIUNT CARTE REGIS ALEXANDRI ET

CONFIRMACIONES EJUSDEM.

100. Magna confirmacio Regis Alexandri de terris et ecclesiis. [1214-1218.]
Ethie MS. et Begist. Vet. f. 69, . . . . . 7 0

101. De terra de Nig. . [1233.] Ethie MS. et Begist. Vet. f. 72, . . 74
102. De terra de Tharueis. [1234.] Ethie MS. et Begist. Vet. f. 72, . 75
103. De Dunberach et Cunan in forestum. [1223.] Ethie MS. et Begist. Vet.

/ . 73, . . . . . . . . . 76
104. De nemore et terra de Kingoldrum in forestum. [1214-1226.] Ethie MS.

etBegist.Vet.f.73, . . . . . . . 7 7
105. Carta regis forestariis suis. [1214-1226.] Begist. Vet. / . 7'3, . . ib.
106. De divisis et testamentis. . [1214-1226.] Begist. Vet. /. 73, . . ib.
107. De tofto de Perth. [1214-1226.] B&gist. Vet. f. 73, . 7 8
108. De exempcione a theloneo. [1215-1219.] Begist. Vet. f. 74, . . ib.
109. De libertate auxilii. [1231.] Begist Vet. /. 74, . . . 7 9
110. De libertate tallagii et auxilii. [1229.] Begist. Vet /. 74, . . ib.
111. De non dando auxilium. [1215-1219.] Begist Vet / . 74, . . 80
112. Carta Malcolmi comitis de terra in.territorio de Kerimor. [1214-1226.]

Begist. Vet. f. 7'4, . . . .. , # . ib.

113. Confirmacio Regis super prescripta carta. [1214-1226.] Begist. Vet.f. Ib, 81
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114. Confirmacio Matildis comitisse de terris de Portincrag et Kerymor.
[1242-1243.] Regist. Vet. f. 75, . . . . . P. 81